
 

 

UCHWAŁA NR LIII/277/2023 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy w Klonowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 rok po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 27 352 820,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 13 536 125,64 zł, 

b) dochody majątkowe – 13 816 694,44 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 rok  po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 30 824 761,09 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 13 626 577,73 zł, 

b) wydatki majątkowe – 17 198 183,36 zł. 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2023 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klonowa w 2023 roku dla podmiotów należących 

i nienależących do sektora finansów publicznych po zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania pożyczek krótkoterminowych nieprzekraczających roku 

budżetowego do łącznej wysokości 50 000 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Sworowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 889



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/277/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 2 500,00 0,00 18 000,00 20 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 66 277,00 -28 000,00 30 000,00 68 277,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 277,00 -28 000,00 0,00 38 277,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
60 000,00 -28 000,00 0,00 32 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 889



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 17 575,00 0,00 9 844,49 27 419,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 575,00 0,00 0,00 2 575,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 9 844,49 24 844,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 844,49 9 844,49 

852 
  

Pomoc społeczna 120 909,00 0,00 2 300,00 123 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 0,00 2 300,00 61 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

bieżące razem: 11 628 986,15 -28 000,00 60 144,49 11 661 130,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 575,00 0,00 0,00 2 575,00 

 
majątkowe 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 377,00 0,00 12 203,25 144 580,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 132 377,00 0,00 12 203,25 144 580,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 12 203,25 12 203,25 

majątkowe razem: 13 804 491,19 0,00 12 203,25 13 816 694,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

367 295,94 0,00 0,00 367 295,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 889



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 874 995,00 0,00 0,00 1 874 995,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 308 472,34 -28 000,00 72 347,74 27 352 820,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

369 870,94 0,00 0,00 369 870,94 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 889



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/277/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 13 462 284,33 194 194,33 194 194,33 5 000,00 189 194,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 268 090,00 13 268 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 725,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 478 009,33 209 919,33 194 194,33 5 000,00 189 194,33 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 268 090,00 13 268 090,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 725,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 725,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 2 734 452,62 2 728 917,62 2 510 339,72 2 109 130,00 401 209,72 0,00 176 340,00 42 237,90 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 4 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 322,74 3 322,74 3 322,74 0,00 3 322,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 737 775,36 2 732 240,36 2 513 662,46 2 109 130,00 404 532,46 0,00 176 340,00 42 237,90 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 4 500,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 429 045,00 2 429 045,00 2 426 045,00 2 083 150,00 342 895,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 322,74 3 322,74 3 322,74 0,00 3 322,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 432 367,74 2 432 367,74 2 429 367,74 2 083 150,00 346 217,74 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 300 813,42 97 220,00 87 220,00 21 720,00 65 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 203 593,42 203 593,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 813,42 97 220,00 87 220,00 21 720,00 65 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 213 593,42 213 593,42 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 54 003,00 34 003,00 34 003,00 26 003,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 003,00 34 003,00 34 003,00 26 003,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
przed zmianą 902 562,46 870 412,46 870 412,46 28 917,60 841 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 150,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 889



po zmianach 912 862,46 880 712,46 880 712,46 28 917,60 851 794,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 150,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 28 905 418,35 11 722 234,99 10 679 879,09 6 949 654,49 3 730 224,60 534 000,00 465 118,00 42 237,90 0,00 1 000,00 17 183 183,36 17 183 183,36 175 231,71 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 347,74 29 347,74 13 622,74 0,00 13 622,74 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 949 766,09 11 751 582,73 10 693 501,83 6 949 654,49 3 743 847,34 549 725,00 465 118,00 42 237,90 0,00 1 000,00 17 198 183,36 17 198 183,36 175 231,71 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 874 995,00 1 874 995,00 228 621,00 188 880,00 39 741,00 0,00 1 646 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 874 995,00 1 874 995,00 228 621,00 188 880,00 39 741,00 0,00 1 646 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 889



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/277/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 245 355,00 0,00 1 245 355,00  

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 235 355,00 0,00 1 235 355,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 623,29 0,00 1 064 623,29  

   
Budowa kanalizacji w ul. Czajkowskiej w Klonowej 800 000,00 0,00 800 000,00  

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa 175 355,00 0,00 175 355,00  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

39 268,29 0,00 39 268,29 
 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 636,59 0,00 108 636,59  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
108 636,59 0,00 108 636,59 

 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 095,12 0,00 62 095,12  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
62 095,12 0,00 62 095,12 

 

600 
  

Transport i łączność 13 268 090,00 0,00 13 268 090,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 178 350,00 0,00 11 178 350,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 531,75 0,00 1 573 531,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 889



   
Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb 295 000,00 0,00 295 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 422 681,75 0,00 422 681,75  

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 16 250,00 0,00 16 250,00  

   
Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 620 000,00 0,00 620 000,00  

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 100 750,00 0,00 100 750,00  

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na odcinku od km 0+000 do km 
1+700 74 750,00 0,00 74 750,00  

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 44 100,00 0,00 44 100,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 604 818,25 0,00 9 604 818,25  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 6 517 318,25 0,00 6 517 318,25  

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 237 500,00 0,00 237 500,00  

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 1 472 500,00 0,00 1 472 500,00  

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na odcinku od km 0+000 do km 
1+700 1 092 500,00 0,00 1 092 500,00  

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 285 000,00 0,00 285 000,00  

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 2 089 740,00 0,00 2 089 740,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 740,00 0,00 189 740,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa I 29 250,00 0,00 29 250,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Kuźnica Zagrzebska 

Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 48 990,00 0,00 48 990,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sowizdrzały 25 000,00 0,00 25 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników Kapitulny 29 250,00 0,00 29 250,00  

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 29 250,00 0,00 29 250,00  

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 13 000,00 0,00 13 000,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa I 427 500,00 0,00 427 500,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 427 500,00 0,00 427 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 889



   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników Kapitulny 427 500,00 0,00 427 500,00  

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 427 500,00 0,00 427 500,00  

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 190 000,00 0,00 190 000,00  

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 55 000,00  

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00  

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00  

   
Zakup kotła CO do budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 55 000,00 0,00 55 000,00  

750 
  

Administracja publiczna 5 535,00 0,00 5 535,00  

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 535,00 0,00 5 535,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035,00 0,00 1 035,00  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 1 035,00 0,00 1 035,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 792,60 0,00 3 792,60  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 3 792,60 0,00 3 792,60  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707,40 0,00 707,40  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 
Dostępny samorząd 707,40 0,00 707,40  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 593,42 10 000,00 213 593,42  

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00  

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00  

   
Dotacja celowa na zakup pojazdu służbowego (nieoznakowanego) dla Komendy 

Powiatowej Policji w Sieradzu 0,00 10 000,00 10 000,00  

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 203 593,42 0,00 203 593,42  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 593,42 0,00 203 593,42  

   
Rozbudowa budynku OSP Lipicze 14 482,42 0,00 14 482,42  

   
Termomodernizacja budynku na działce 382/1 w Owieczkach 189 111,00 0,00 189 111,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 2 095 000,00 0,00 2 095 000,00  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 095 000,00 0,00 2 095 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 0,00 295 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 889



   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 245 000,00 0,00 245 000,00  

   
Przebudowa sali gimnastycznej w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00  

   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 

ciepła 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00  

855 
  

Rodzina 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

   
Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na klub malucha 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 150,00 0,00 32 150,00  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 150,00 0,00 32 150,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 150,00 0,00 32 150,00  

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ks. Dalaka w Klonowej 4 400,00 0,00 4 400,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. Grabskiej i w m. Górka Klonowska 

Kol. 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. Złoczewskiej i Długiej 12 750,00 0,00 12 750,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 459,94 0,00 78 459,94  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 459,94 0,00 78 459,94  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 459,94 0,00 78 459,94  

   
Montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Leliwie  18 000,00 0,00 18 000,00  

   
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Remont zaplecza kuchennego i łazienki w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 

Błońskiej 20 459,94 0,00 20 459,94  

926 
  

Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 180 000,00  

 
92601 

 
Obiekty sportowe 180 000,00 0,00 180 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00  

   
Budowa boiska sportowego w Klonowej 180 000,00 0,00 180 000,00  

  
Razem 17 183 183,36 15 000,00 17 198 183,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 889



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/277/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2023 roku 

Dział Rozdział Treść (cel) Wartość dotacji 

   podmiotowych celowych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

     

600  Transport i łączność  15 725,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  15 725,00 

 Grupa 1200 

§ 2710 

Dotacja celowa w formie rzeczowej dla Powiatu 

Sieradzkiego - wykaszanie poboczy dróg powiatowych 
 15 725,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 530 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00  

 Grupa 1200 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w 

Klonowej 
530 000,00  

     

II.  Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo  4 000,00 

 01009 Spółki wodne  4 000,00 

 Grupa 1200 

§ 2830 

Dotacja na bieżącą konserwację urządzeń melioracyjnych  4 000,00 

 

  Razem 530 000,00 19 725,00 

Łącznie dotacje celowe i podmiotowe 549 725,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 889


		2024-01-30T13:48:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




